
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     

18.06.2018                                     м. Запоріжжя           №П-30-5 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
1.1. За активну громадську позицію, ефективне соціальне партнерство з 
міською організацією Профспілки, вагомий особистий внесок у розвиток 
системи освіти та з нагоди особистого ювілею: 
- Ватутіна Валерія Володимировича – директора Закладу загальної 
середньої освіти №7 Бердянської міської ради; 
- Міщенка Максима Вікторовича – директора Закладу загальної середньої 
освіти №11 Бердянської міської ради; 
- Черкасову Світлану Вікторівну – начальника відділу освіти Токмацької 
міської ради. 
1.2. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
профспілкову роботу та з нагоди особистого ювілею Рашкевич Марину 
Василівну – члена ПК ППО Комунального вищого навчального закладу 
“Запорізький педагогічний коледж” Запорізької обласної ради. 
1.3. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток 
спортивно-масової роботи та з нагоди особистого ювілею Клуніченко 
Катерину Улянівну – члена ПК ППО Комунального вищого навчального 
закладу “Запорізький педагогічний коледж” Запорізької обласної ради. 
 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


